Астраханская область Ахтубинский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2013                                                                                                     № 253

О признании утратившими силу

отдельных приложений

административного регламента

утвержденного  постановлением

от 03.12.2012 № 211 администрации
муниципального образования
«Поселок Верхний Баскунчак»
        В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», администрация муниципального образования «Посёлок Верхний Баскунчак»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Признать утратившими силу приложения № 5, 6, 7, 8 административного регламента администрации муниципального  образования «Поселок Верхний Баскунчак» по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» утвержденного постановлением от 03.12.2012 № 211 администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак».

   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                      Ш.З. Тикеев